PREFACE FOR LENT

It is truly meet and just, right and availing unto salvation, that we should at all times and in all places give thanks unto Thee, O holy Lord, Father almighty and everlasting God. Who by the fasting of the body dost curb our vices, elevate our minds and bestow virtue and reward; through Christ our Lord. Through whom the angels praise Thy majesty, the dominions worship it, and the powers stand in awe. The heavens and the heavenly hosts, with the blessed seraphim join together in celebrating their joy. With these we pray Thee join our voices also, while we say with lowly praise:

COMMUNION

From my secret sins cleanse me, O Lord: and from those of others spare Thy servant.

POSTCOMMUNION

We have received the Sacraments of salvation, O Lord, and beg that and increase of eternal redemption for us may be their fruit. Through our Lord.

PRAYER OVER THE PEOPLE

Mercifully hear our supplication, we beseech Thee, O Lord: and to those to whom Thou givest the desire to pray, grant the help of Thy protection. Through our Lord.

OBLATUM tibi, Domine sacrificium vivificet nost semper, et muniat. Per Dominum.

VERE dignum et justum est, æquum et salutäre, nos tibi semper, et ubique grätias ägere: Dömine sancte, Pater omnöpöten, ætérne Deus: Qui corporáli jejünio vítia cómprimis, mentem élevas, virtútem largírís, et præmia: per Christum Döminum nostrum. Per quem majestátem tuam laudant Angeli, adórant Döminatíónes, tremunt Potestátes. Cœli, cælörúmque Virtútes, ac beáta Séráphim, sócia exsultatíone concélebrant. Cum quíbus et nostras voces, ut admítte júbeas, deprecámur, súpplici confessíone dicéntes:

Psalm 18:13-14

AB occultis meis munda me, Domine: et ab alienis parce servo tuo.

SUMPTIS, Domine, salutaribus sacramentis: ad redemptionis æternæ quæsumus proficiamus augmentum. Per Dominum nostrum.

DEPRECATIONEM nostram quæsumus, Domine, benignus exaudi: et quibus supplicandi præstas affectum tribue defensionem auxilium. Per Dominum.

meum quem genueram. Responditque altera mulier: Non est ita ut dicis, sed filius tuus mortuus est, meus autem vivit. E contrario illa dicebat: Mentiris: filius quippe meus vivit, et filius tuus mortuus est. Atque in hunc modum contendebant coram rege. Tunc rex ait: Hæc dixit filius meus vivit, et filius tuus mortuus est. Et ista respondit: Non, sed filius tuus mortuus est, meus autem vivit. Dixit ergo rex: Afferte mihi gladium. Cumque attulissent gladium coram rege: Dividite, inquit infan-tem vivum in duas partes, et date dimidiam partem alteri. Dixit autem mulier cujus filius erat vivus, ad regem (commota sunt quippe viscera ejus super filio suo): Obsecro, domine, date illi infan-tem vivum, et nolite interficere eum. E contrario illa dicebat: Nec mihi, nec tibi sit, sed dividatur. Respondit rex et ait: Date huic infan-tem vivum, et non occidatur: hæc est enim mater ejus. Audivit itaque omnis Israel judicium quod judicasset rex, et timuerunt regem, videntes sapientiam Dei esse in eo ad faciendum judicium.